TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC-TKV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /QĐ-ĐLTKV              Hà Nội , ngày       tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại doanh nghiệp năm 2024

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC TKV-CTCP

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Điện lực TKV-CTCP được

Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 26 tháng 12 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 87/2015/NĐ-CP ngày 06/10/2015 của Chính Phủ về việc

giám sát đầu tư vốn Nhà nước vào doanh nghiệp; giám sát tài chính, đánh giá hiệu quả

hoạt động và công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp Nhà nước và doanh nghiệp

có vốn Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 200/2015/TT-BTC ngày 15/12/2025 của Bộ Tài chính hướng

dẫn một số nội dung về giám sát đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp, giám sát tài

chính, đánh giá hiệu quả hoạt động và công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp

Nhà nước và doanh nghiệp có vốn Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 77/2021/TT-BTC ngày 17/9/2021 của Bộ Tài chính sửa đổi bổ

sung một số điều của Thông tư số 200/2015/TT-BTC ngày 15/12/2015 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 2376/QĐ-ĐLTKV ngày 07/10/2024 về việc ban hành Quy

chế giám sát tài chính và đánh giá hiệu quả hoạt động Công ty mẹ-Tổng công ty Điện

lực-TKV và các công ty con, công ty có vốn đầu tư của Tổng công ty;

Căn cứ Nghị quyết số 33/2025/NQ-HĐQT ngày 16/06/2025 của Hội đồng quản trị

Tổng công ty Điện lực-TKV.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp loại doanh nghiệp năm 2024 đối với Công ty Cổ phần Than-Điện

Nông Sơn-TKV đạt loại C.

Điều 2. Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng ĐLTKV; các

Trưởng phòng ĐLTKV; Người đại diện phần vốn của ĐLTKV tại Công ty cổ phần

Than-Điện Nông Sơn-TKV; Giám đốc Công ty cổ phần Than-Điện Nông Sơn-TKV chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- HĐQT, BKS;

- P.TGĐ, KTTr;

- Các phòng TCT;

- Lưu: VT, PCTT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

Ngô Thế Phiệt

DELL
Typewriter
1672

DELL
Typewriter
17

		2025-06-16T14:54:51+0700
	Đồng ý ký

		2025-06-16T16:50:00+0700
	Đồng ý ký

		2025-06-17T09:05:38+0700
	TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV

		2025-06-17T09:06:10+0700
	TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV

		2025-06-17T09:06:30+0700
	TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC - TKV
	Digitally signed